
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01T81QT*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01T81QT 

       
 

  

 

  všem potencionální účastníkům  
 

 

 
 
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce s názvem „Sídliště Kylešovice – III. etapa“  

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako 
Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je 
uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, 
a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované 
zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách 
stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který o vysvětlení zadávací dokumentace 
požádal.  

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by 
spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje 
podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.  

Zadavatel dne 10. 02. 2021 obdržel 1 dotaz k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „Sídliště 
Kylešovice – III. etapa“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tento dotaz 
odpovídáme a odpověď uveřejňujeme na profilu zadavatele. 
 
Dotaz č. 1 
V příloze č. 4 v rekapitulaci nákladů stavby je objekt „výměna potrubí OPATHERM“ za cenu 470 000,- Kč 
bez DPH. Položkový rozpočet k tomuto objektu jsme v zadávací dokumentaci nenašli. Je tento objekt 
součástí předmětu této veřejné zakázky? 
Odpověď č. 1 
Objekt „výměna potrubí OPATHERM“ uvedený v rekapitulaci nákladů stavby je součástí předmětu zakázky 
„Sídliště Kylešovice – III. etapa“. Finanční částka uvedená u tohoto objektu je částka pevná a neměnná pro 
všechny účastníky zadávacího řízení a jejíž výše nesmí být účastníkem řízení změněna. V dané výši bude 
tato částka účastníkem zadávacího řízení součástí celkové ceny díla.  

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  17996/2021 / 2313/2021/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 11.02.2021 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

Jedná se o práce, které bude realizovat společnost Opatherm, která dané zařízení  vlastní a které nelze 
zadat jiné firmě. Zhotovitel stavby „Sídliště Kylešovice – III. etapa“ bude v rámci své stavby zajišťovat 
koordinaci s touto společností a uhradí jí náklady spojené s touto úpravou.  
 
 
 
 
S pozdravem 
  
 
Ing. Pavel Baďura  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
 


		2021-02-11T07:17:54+0000
	Not specified




